11-02-2024 02:58:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A sinalização representa um papel muito importante para prevenção de acidentes e fluência do trânsito. Os
moradores do Bairro Canaã tem testemunhado vários acidentes no local em decorrência da má sinalização no local
apontado, pelo que, faz-se necessário tal requerimento.

Sem mais para o momento e confiante na imediata resposta, com os votos da mais estima e distinta
consideração, agradecemos.

a solicitação de reforço da sinalização de "PARE" no cruzamento entre as ruas Abilio Afonso Almeida Av
Fioravante Pelizer, no Bairro Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA FIORAVANTE PELIZER, 1113, ESQUINA COM A AV ABÍLIO AFONSO ALMEIDA,
CANAÃ, 38.412-478, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 1709/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total